Estrutura da Unidade Gestora e o Plano de Custeio do Regime Próprio de Previdência Social 
dos Servidores Públicos Efetivos do Município de São Sebastião do Caí, passa a vigorar com 
as seguintes alterações: 

"Art. 58. O Gestor Executivo do FAP, ou seu substituto em exercício, fará jus a uma gratificação 
mensal no valor de R$ 1.591,21 (mil quinhentos e noventa um reais e vinte e um centavos)." 
(NR). 

"Art. 63. O Diretor de Benefícios do FAP, ou seu substituto em exercício, fará jus a uma 
gratificação mensal no valor de R$ 979,22 (novecentos e setenta e nove reais e vinte e dois 
centavos)." (NR). 

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí, 

JOAO MARCOS DUARTE DUARA 

SÃO SEBASTIAO DO CAI 

JUSTIFICATIVA 

Senhor Presidente,